
Id: CKQWK­SUGFS­XZQWM­RDAHY­PTFKM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/ 62 /2011
RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH

z dnia 11 października 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały z dnia 16 kwietnia 2004r. nr XVI/157/2004 w sprawie 
zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność gminy Krzanowice 

Na  podstawie  art.  72  ust.  2 ustawy  o gospodarce  nieruchomościami  z dnia  21  sierpnia 
1997 r. (jednolity tekst Dz. U. Nr 102 poz. 651 z 2010 r.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. A, art. 
40  ust.  2 pkt.3,  art.  41  ust.  1 i  art.  42  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami) Rada Miejska 
w Krzanowicach uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XVI/157/2004 Rady Miejskiej w Krzanowicach z dnia 16 kwietnia 
2004  r.  w sprawie  zasad  sprzedaży  lokali  mieszkalnych  stanowiących  własność  gminy 
Krzanowice, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 otrzymuje brzmienie: 
„Ustala  się  pierwszą  opłatę  z tytułu  oddania  w użytkowanie  wieczyste  gruntu 
w wysokości 25% ceny nieruchomości gruntowej, która nie może być niższa od  jej 
wartości, ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego.”.

2. Skreśla się § 9. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic. 
§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  –tu  dni  od  dnia  opublikowania 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Henryk Tumulka


